
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРЫЛАТСКОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 12.10.2023 №12/7 
 

 
 

О внесении депутатских 

запросов  

по вопросу «Об уточнении 

сведений об обеспечении объекта 

ресурсами по адресу: ул. 

Крылатская, дом 23, стр. 1» 

 

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 9 Устава муниципального 

округа Крылатское, статьёй 63 Регламента Совета депутатов муниципального 

округа Крылатское 

Совет депутатов решил: 
 

1. Признать обращения депутата Совета депутатов муниципального округа 

Крылатское Петрунина М. М. по вопросу «Об уточнении сведений об 

обеспечении объекта ресурсами по адресу: ул. Крылатская, дом 23, стр. 1» – 

депутатскими запросами (приложение 1, приложение 2, приложение 3). 

2. Направить настоящее решение в АО «Мосэнергосбыт» (приложение 1), в 

АО «Мосводоканал» (приложение 2), в ПАО «МОЭК» (приложение 3). 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

администрации муниципального округа Крылатское vgmok.ru в сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Крылатское Егорова М.В. 

 

 

 

Глава муниципального округа 

Крылатское         М.В. Егоров



Приложение 1 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Крылатское 

от 12.10.2023г. №12/7 

 

АО «Мосэнергосбыт» 

    117312, г. Москва,  

ул. Вавилова, д. 9 
 

 

В соответствии с решением от 14.09.2023 №11/9 Совета депутатов 

муниципального округа Крылатское «О внесении депутатских запросов по 

вопросу «Об обеспечении ресурсами объекта по адресу: ул. Крылатская, дом 23, с. 

1» в ваш адрес был направлен депутатский запрос от 18.09.2023 № ДЗ-10/23-(0)-0. 

Запрос был мотивирован многочисленными обращениями и жалобами от 

жителей района Крылатское по поводу отсутствия проводимой физкультурной и 

оздоровительно-массовой работы в физкультурно-оздоровительном комплексе 

«Фитнес клуб с бассейном» (далее Объект или ФОК) по адресу:  ул. Крылатская, 

дом 23, стр. 1 (к.н. Объекта 77:07:0001002:32571). 

В связи со сменой собственника ФОК и адреса, указанного ФОК в 

дополнение к информации, полученной в ответе на депутатский запрос от 

18.09.2023 № ДЗ-10/23-(0)-0 

ПРОСИМ: 

В установленный законом срок, предоставить письменную информацию о 

заключении новым собственником ФОК, ООО «Специализированный 

Застройщик» САМПАД» (ранее ООО «САМПАД», ИНН 5032318540), или иным 

юридическим лицом, действующим и осуществляемым полномочия по 

доверенности данного общества с 2020 года по настоящее время Договора на 

оказание услуг по энергообеспечению (энергоснабжению) с указанием объемов 

ежегодного потребления услуг за 2020-2023 годы Объекта ФОК «Фитнес клуб с 

бассейном», расположенного по адресу: г. Москва, ЗАО, район Крылатское, ул. 

Крылатская, д.23 корп.1, или ул. Крылатская д.23 стр. 1, или ул. Крылатская, 

вл.23/1 или ул. Крылатская, вл. 25. 

 
 

 

 

 

  



Приложение 2 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Крылатское 

от 12.10.2023г. №12/7 

 

                    АО «Мосводоканал» 

105005, Москва, Плетешковский 

пер. 2 
 

 

В соответствии с решением от 14.09.2023 №11/9 Совета депутатов 

муниципального округа Крылатское «О внесении депутатских запросов по 

вопросу «Об обеспечении ресурсами объекта по адресу: ул. Крылатская, дом 23, 

стр. 1» в ваш адрес был направлен депутатский запрос от 18.09.2023 № ДЗ-10/23-

(0)-0. 

Запрос был мотивирован многочисленными обращениями и жалобами от 

жителей района «Крылатское» по поводу отсутствия проводимой физкультурной и 

оздоровительно-массовой работы в физкультурно-оздоровительном комплексе 

«Фитнес клуб с бассейном» (далее Объект или ФОК) по адресу: ул. Крылатская, 

дом 23, стр. 1 (к.н. Объекта 77:07:0001002:32571). 

В связи со сменой собственника ФОК и адреса, указанного ФОК в 

дополнение к информации, полученной в ответе на депутатский запрос от 

18.09.2023 № ДЗ-10/23-(0)-0 

ПРОСИМ: 

В установленный законом срок, предоставить письменную информацию о 

заключении новым собственником ФОК, ООО «Специализированный 

Застройщик» САМПАД» (ранее ООО «САМПАД», ИНН 5032318540), или иным 

юридическим лицом, действующим и осуществляемым полномочия по 

доверенности данного общества с 2020 года по настоящее время Договора 

оказание услуг по водоснабжению и канализации с указанием объемов ежегодного 

потребления услуг за 2020-2023 годы Объекта ФОК «Фитнес клуб с бассейном», 

расположенного по адресу: г. Москва, ЗАО, район Крылатское, ул. Крылатская, 

д.23 корп.1, или ул. Крылатская д.23 стр. 1, или ул. Крылатская, вл.23/1 или ул. 

Крылатская, вл. 25. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 3 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Крылатское 

от 12.10.2023г. №12/7 

 

    ПАО «МОЭК» 

119526 г. Москва, пр. Вернадского, 

101, корпус 3  
 

В соответствии с решением от 14.09.2023 №11/9 Совета депутатов 

муниципального округа Крылатское «О внесении депутатских запросов по 

вопросу «Об обеспечении ресурсами объекта по адресу: ул. Крылатская, дом 23, с. 

1»» в ваш адрес был направлен депутатский запрос от 18.09.2023 № ДЗ-10/23-(0)-

0. 

Запрос был мотивирован многочисленными обращениями и жалобами от 

жителей района «Крылатское» по поводу отсутствия проводимой физкультурной и 

оздоровительно-массовой работы в физкультурно-оздоровительном комплексе 

«Фитнес клуб с бассейном» (далее Объект или ФОК) по адресу  улица Крылатская, 

дом 23, корпус 1 (к.н. Объекта 77:07:0001002:32571). 

В связи со сменой собственника ФОК и адреса, указанного ФОК в 

дополнение к информации, полученной в ответе на депутатский запрос от 

18.09.2023 № ДЗ-10/23-(0)1-0 

ПРОСИМ: 

В установленный законом срок, предоставить письменную информацию о 

заключении новым собственником ФОК, ООО «Специализированный 

Застройщик» САМПАД» (ранее ООО «САМПАД», ИНН 5032318540), или иным 

юридическим лицом, действующим и осуществляемым полномочия по 

доверенности данного общества с 2020 года по настоящее время Договора 

оказание услуг по отоплению с указанием объемов ежегодного потребления услуг 

за 2020-2023 годы Объекта ФОК «Фитнес клуб с бассейном» расположенного по 

адресу: г. Москва, ЗАО, район Крылатское, ул. Крылатская, д.23 корп.1, или ул. 

Крылатская д.23 стр. 1, или ул. Крылатская, вл.23/1 или ул. Крылатская, вл. 25. 


